
 

Karjeras pasākumi 2022/23.māc.gadā. 

Oktobris. 
 

19.10.22.Karjeras nedēļa 

Karjeras nedēļas ietvaros 11.a un 11.b klases tikās ar Aironavigācijas institūta 

pārstāvi Ilonu Gežu, kura iepazīstināja ar dažādām studiju programmām. 

 

 

 

 

 

 

 

Karjeras nedēļas ietvaros 15.oktobrī, 12.klases skolēni iepazinās ar robežsardzes 

profesiju un tās specifiku. Skolēni varēja vērot kinologa un suņa paraugdemonstrējumus 

un uzdot jautājumus par profesiju un mācību iespējām. 

Ielūgtie viesi bija-Valsts robežsardze. 

Pateicamies par sadarbību! 

 

Rīgas 88.vidusskola karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

 

 

  



 

Novembris. 
 

Rīgas 88.vidusskola ir viena no Junior Achievement programmas dalībniecēm. 

Junior Achievement ir skolēnu uzņēmums, kura darbībai ir izglītojošs raksturs, kas pilda 

arī īsta uzņēmuma funkcijas. Šīs programmas ietvaros 16.novembrī Ķīpsalā tika rīkots 

pasākums skolēniem ,,Uzdrīksties uzvarēt".  

Programmā bija ietverti dažādi iedvesmas stāsti, spilgti šovi, konkursi un uzstājās 

starptautiski pazīstami mākslinieki. Bija interesanti vērot jauniešu izgudrojumus un 

noklausīties idejas realizēšanas ceļu. Skolēni atzina, ka pasākums bija iedvesmojošs un 

interesants. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgas 88.vidusskolas karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

Janvāris 

 

19.01.23. Karjeras pasākums- LU vēstnesis. 

Karjeras rīkotajā pasākumā ,kas notika 19.01.2023., ieradās LU vēstnesis, kas 

12.klasēm stāstīja par LU studiju programmām. Skolēni atzina, ka pasākums bija 

noderīgs un tajā varēja rast atbildes uz sev interesējošajiem jautājumiem. 

 

 

Rīgas 88.vidusskola karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 



19.01.23. Karjeras pasākums- LU vēstnesis. 

Karjeras rīkotajā pasākumā ,kas notika 19.01.2023., ieradās LU vēstnesis, kas 

12.klasēm stāstīja par LU studiju programmām. Skolēni atzina, ka pasākums bija 

noderīgs un tajā varēja rast atbildes uz sev interesējošajiem jautājumiem. 

 

 

Rīgas 88.vidusskola karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

 

 

  



Februāris. 

 

21.02.2023. Karjeras diena. 

Skolā notika karjeras diena ,,Studiju iespējas 

Latvijā un ārzemēs". Bija uzaicināti vēstneši no 

RISEBA, Rīgas Stradiņu universitātes,TSI, Latvijas 

Kultūras akadēmijas, Rīgas Tehniskās universitātes, 

KALBA,Rīgas Aironavigācijas institūta, LLU, Baltijas 

Starptautiskās akadēmijas,Banku Augstskolas, Rīgas 

Biznesa skolas, Latvijas Sporta akadēmijas. Ieradās arī 

vidusskolēni no 93.vidusskolas.  

Pasākuma gaitā skolēni varēja iepazīt un uzzināt 

studiju virzienus un nākotnes studiju programmas. 

Skolēni atzina, ka pasākums bija noderīgs, viņi varēja 

iegūt nepieciešamo informāciju un uzdot sev 

interesējošus jautājumus. Pasākuma laikā pie stendiem 

bija izdomāti atraktīvi uzdevumi, kuros skolēni labprāt piedalījās. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Karjeras dienas ietvaros mūsu vidusskolā notika noderīgi, sadarbību veicinoši 

pasākumi ar priekšmetu skolotājiem-Nadeždu Šubņikovu (angļu valodas skolotāju) un 

Margaritu Lauciņu (latviešu valodas skolotāju), viņas turpināja pilnveidot un praktiski 

izmantot skolēnu iegūto informāciju, pielietojot to stundās. 

Tika izpildīti sekojoši uzdevumi: 

• Sagatavota un prezentēta sava turpmākā nākotnes izglītība.  

• Izstrādāts Eiropas standartiem atbilstošs CV. 

• Praktiski izspēlētas darba intervijas. 

• Veidota un prezentēta savas nākamās profesijas vizualizācija. un prezentēta savas 

nākamās profesijas vizualizācija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgas 88.vidusskola karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

 

  



02.02.23. Ekskursija uz Transporta un sakaru institūtu. 

Rīgas 88.vidusskolas 11.a klases skolēni apmeklēja Transporta un sakaru institūtu. 

Skolēni varēja iepazīties ar dažādām studiju programmām un vērot tehnoloģijas darbībā. 

Skolēniem šī ekskursija bija izzinoša un interesanta, sevišķi iespaidoja robots NAO, kas 

sarunājās angļu valodā un demonstrēja savu solo deju.  

 

19.02.23.Karjeras pasākums-,, Profesiju paklājs".   

Pasākums,, Ko es protu iemācīt"- turpināja norisinātiesa klases stundās. Vecāko 

klašu skolēni stāstīja par savu aizraušanos, talantiem un iemācīja mazākajiem savas 

prasmes. Paralēli šim pasākumam realizējās arī karjeras kompasa izzināšana, kas 

palīdzēja skolēniem noteikt- kas patīk, kas padodas un atbildēt uz pārējiem būtiskiem 

karjeras jautājumiem. Karjeras kompasu izmantoja latviešu valodas stundā,  integrējot ar 

valodas izzināšanu un jaunu vārdu apguvi. 

 

 

 

 



20-24.02.2023.,,Karjeras nedēļa.” 

Karjeras nedēļā no 20. - 24. februārim 2.a klase ar audzionātāju Tatjanu Kravčuku 

iejutās pavāru lomā un pagatavoja vieglas uzkodas. Teicams galda servējums!  

       

 

Rīgas 88.vidusskola karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

 

 

  



Marts. 

29.03.23. Karjeras pasākums-,,Ko tu proti iemācīt.” 

Pasākuma ,,Ko tu proti iemācīt" ietvaros, vecāko klašu skolēni turpināja dalīties ar 

saviem talantiem un prasmēm, apmācīja sākumskolas skolēnus. Šī pasākuma mērķis bija 

- iegūt pieredzi, attīstīt uzstāšanās un pasniegšanas prasmes.  

Paldies- Ksenijai Citajevai (9.c klase), kura pasniedza aktiermeistarību, Karolinai 

Ganžai un Milanai Marchinkevičai, (8.a klase)tika vadīta sporta nodarbība. Paldies 

pasniedzējiem par izpratni un cerībā uz sadarbību arī turpmāk. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.03.23.Karjeras konkurss -,,Mana Jubilejas monēta” 
 

Konkursā ,, Mana Jubilejas monēta" 

iesaistījās bērni, kurus interesēja iepazīt monētas 

dizainera profesiju. Konkursa mērķis bija izzināt 

šo profesiju, tā tapšanas fāzes un apmeklēt 

muzeju ar jau izstādītām, gatavām Latvijas 

Jubilejas monētām.  

Skolēniem bija iespēja piedalīties ar savām 

idejām un redzējumu monētas tapšanā.  

Labāko darbu autoriem tika noorganizēta 

ekskursija uz Latvijas Banku ekspozīciju- 

Naudas pasaule. Šajā ekspozīcijā varēja iepazīties ar Latvijas naudas vēsturi un uzzināt 

par māksliniekiem, kas radīja Latvijas Jubilejas monētas.  

Rīgas 88.vidusskola karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 



Aprīlis. 

 

18.04.23 Zinātņu mēnesis.  

 
Zinātņu mēneša ietvaros, 8c. klases skolēni devās uz Latvijas Valsts ceļu 

laboratoriju, kur uzzināja par asfalta sastāvu, paraugu pārbaudes procesu un laborantu 

profesijas specifiku. Paldies klasei un klases audzinātājai Liānai par sadarbību. 
 

 

 

6.04.2023.Karjeras pasākums-,,Vecāku profesiju pieturas.”  

Pasākumā ,,Vecāku profesiju pieturas" labprāt iesaistījās 

kapteinis Anatolijs Skrebaļs, kurš jaunāko klašu skolēniem 

stāstīja dažādus atgadījumus no savas profesionālās pieredzes. 

Bērni uzzināja par jūrnieka profesijas specifiku, pozitīvām 

pusēm un arodam atbilstošām grūtībām. 

 Bērniem tā bija interesi veicinoša pieredze, tie uzmanīgi 

klausījās un uzdeva jautājumus. Paldies par sadarbību un labo 

pieredzi, cerībā uz pārējo vecāku, vecvecāku atsaucību. Pateicos 

skolotājiem par sadarbību.  
 

 

  



5.04.23. Karjeras pasākums ,,Ēnu diena.” 

Ēnu dienas ietvaros, kas notika 5.aprīlī Latvijas Republikas saeimā, pieteicās 

skolēni no dažādām skolām. Pateicoties iepriekš sagatavotai un nosūtītai motivācijas 

vēstulei, no Rīgas 88.vidusskolas, bija apstiprināts un vēroja saeimas darbu Kirills 

Aleksejevs no 10.c klases. Kirills bija klātesošs brīdī, kad deputāti balsoja par valsts 

aizsardzības dienesta likuma pieņemšanu,kas paredz brīvprātīgu iestāšanos militārajā 

dienestā no šī gada 1.jūlija. Kirills atzina, ka bija interesanti būt procesā un satikt 

Latvijas Republikā atpazīstamus politiķus, vērojot tos darbībā.  

04.04.23. Karjeras pasākums ,,Ko tu proti iemācīt”. 

Karjeras pasākumā ,,Ko tu proti iemācīt", sāk piedalīties vairāk jauniešu no 

vecākajām klasēm. Viņi labprāt piesakās un novada stundas. Mazāko klašu skolēni ir 

priecīgi, ka viņiem izstāsta un parāda, ko interesantu viņu skolas biedri. Paldies 

meitenēm Janai Briedei, Jelizavetai Andrejevai un Aļinai Kuzņicovai no 8.d.klases par 

deju stundas vadīšanu un paldies deju pedagogam Tatjanai Kazakai un deju meitenēm 

par sadarbību. Lai izdodas sevi realizēt arī turpmāk. 

 

 

Rīgas 88.vidusskola karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

  



18.04.23 Karjeras pasākums-Zinātņu mēnesis.  

 
Karjeras pasākuma ,,Zinātņu mēneša” ietvaros, kas norisinājās aprīlī, realizējās 

pētnieciskā darbība, kas skolēnos raisīja interesi iepazīt zinātnieka profesiju. Pētnieciskā 

darbībā iesaistījās daudzas klases. Jaunākās klasēs tika pētīta ikdienā izmantojamo vielu 

(citronskābes cukura, vārāmās sāls) īpašībās, kuras tika apkopotas tabulā ar vielu 

pārvērtību konstatēšanu. 

Vecākās klases pētīja CO2 sastāva izmaiņas gaisā, skolas telpā. Pētnieciskais 

mērķis bija veidot izpratni par gaisa satura izmaiņām klases telpā, novērot 

demonstrējumu ar sensora izmantošanu. Tika analizēti eksperimenta ieguves dati par 

gaisa sastāva izmaiņām telpā.  

Tā kā pētījums turpināsies, skolēni izstrādās risinājumus, kā varētu samazināt gaisa 

piesārņojumu.  

Profesionāli pētnieciskās tēmās ievadīja arī uzaicinātie lektori no divām iestādēm- 

Biznesa augstskolas un TSI. Lekcijās varēja uzzināt par biznesa ideju rašanos, to 

attīstību, tirgu, pieprasījuma izpēti, otrā lekcijā uzzināja par mākslīgo intelektu.  

Skolēni pētīja internetā pieejamās saites, pārbaudīja atšķirības, izdarīja 

secinājumus. Skolēni atzina, ka abas lekcijas bija saistošas, izzinošas ar ideju apmaiņu un 

diskusijām bagātas. 

Zinātņu mēneša ietvaros tika organizētas divas ekskursijas viena uz Latvijas ceļu 

laboratoriju un otra uz LU Akadēmiskā centra-Zinātņu māju. 

Latvijas ceļu laboratorijā skolēni izzināja asfalta sastāvu, tā apstrādes un 

pētnieciskās īpatnības. Zinātņu mājā iepazinās ar laboratoriju aprīkojumu, pielietojumu, 

studentu vidi un studiju iespējām. 

Zinātnisko mēnesi noslēdza svešvalodas skolotājas Nadeždas Šubņikovas rīkotā 

konference, kurā 12.klašu skolēni prezentēja pašu izstrādātos zinātniski pētnieciskos 

projektus, kas tika aizstāvēti angļu valodā.  

Gada sākumā skolēni izvēlējās tēma un analizēja teorētiskos materiālus, veica 

pētījumus un apkopoja secinājumus. Labākie skolēnu darbi tika apbalvoti. 

Paldies visiem skolotājiem par sadarbību un līdzdalību! 
 

TSI un Biznesa augstskolas lektori. 
 

 

  



LU Akadēmiskā zinātņu māja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.klašu konference. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgas 88.vidusskola karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

 

  



Maijs. 
 

02.05.23 Maijs 

12.klasēm notika karjeras pasākums, kurā notika tikšanās ar Rīgas pašvaldības 

policijas pārstāvjiem Gunti Dūdu un Unu Endeli. Skolēniem tika stāstīts par policijas 

darba specifiku, ieguvumiem un karjeras iespējām.  

Prezentācijas laikā bija iespēja piemērīt aizsargvesti un citu policijas aprīkojumu. 

Skolēni klausījās, uzdeva sev interesējošus jautājumus. Paldies skolēniem un skolotājiem 

par sadarbību!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sadarbība ar skolēnu pašpārvaldi- darbošanās ar karjeras kompasu. 

Eiropas dienas ietvaros bērniem bija iespēja izzināt savus plānus un atbildēt uz 

jautājumiem par nākotnes iecerēm. 

 

 

 

 



Maija mēnesī norisinājās karjeras stunda" Iespēju valoda" karjera Tavai izaugsmei. 

Izmantoja- prezi.com..edpuzle, latviešu valodas stundas laikā tika integrēta karjera, kurā 

skolēni definēja mērķus, prasmes, izzināja sevi, ieguva informāciju darbam vasarā, 

rakstīja skolēna CV.  

Pēdējais mājasdarbs 9.klasei- pieteikties darbam vasarā. (vadīja A.Skaba). 

      

Rīgas 88.vidusskola karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 


